Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26 ноября 2024 года                                                                                                       №

г. Могоча
Об утверждении размера платы за жилищные и коммунальные услуги в муниципальном общежитии Могочинского
муниципального округа
В соответствии со ст. 154-157 Жилищного кодекса Российской Федерации, калькуляцией стоимости содержания и ремонта общежития, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Установить размер платы за жилищные и коммунальные услуги в муниципальном общежитии Могочинского муниципального округа, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район,                      г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 15, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2024 года.
Председатель Совета Могочинского                              И. о. главы Могочинского

муниципального округа

                                    муниципального округа

___________ А.М. Уфимцев                                             __________  Н.В. Мирина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Могочинского муниципального округа
№ от 26 ноября 2024 года
Размер платы
за жилищные и коммунальные услуги в муниципальном общежитии Могочинского муниципального округа
Состав расходов

Норма расхода в месяц на 1/чел.

Стоимость за 1 ед.

1. Расходы на содержание муниципального общежития (м2) норма

6

647,52

2.Оплата коммунальных услуг в т.ч.:
 2.1. холодное водоснабжение (чел.)

1

85,96

2.2. водоотведение(1чел)

1

63,46

2.3. тепловая энергия (отопление) (м2 39,22)

39,22
4948,86

2.4. электроэнергия 65 кв(3,49)

65

7,84

2.5. вывоз твердых бытовых отходов (1 чел.)

1

111,85

Итого:

5865,49